
 

UCHWAŁA NR LXI/642/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości 

 stanowiącej własność Gminy Dębica położonej w Nagawczynie, 

 pod budowę stacji ładowania samochodów elektrycznych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 13 ust.1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r, 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344) - Rada Gminy Dębica uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

części działki gruntu numer 890/9 o łącznej powierzchni 0,5533 ha -powierzchnia dzierżawy 

60 m2, położonej w miejscowości Nagawczyna, stanowiącej zgodnie z Księgę Wieczystą Nr 

RZ1D/00103727/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Dębicy własność Gminy Dębica, 

w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.  

§ 2. 

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie wskazanej w § 1 nieruchomości na okres 15 lat. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

JANUSZ GWÓŹDŹ 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR LXI/642/2023 RADY GMINY DĘBICA z dnia 30 października 2023 r.  

 


